

KE HOLDING FREDERIKS APS
Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J

ÅRSRAPPORT

2015

7. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2016



Knud Ejnar Mumm Ekholm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KE Holding Frederiks ApS Grundtvigsvej 5, Frederiks 7470 Karup J Telefon 22 18 65 16 CVR-nr. 32 27 19 36 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Knud Ejnar Mumm Ekholm
Kapitalejer	Knud Ejnar Mumm Ekholm Grundtvigsvej 5, Frederiks, 7470 Karup J besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Tilknyttet virksomheder	Alhedens Tømrer & Snedker A/S Grundtvigsvej 5, Frederiks 7470 Karup J 100% ejet HK Bolig ApS Grundtvigsvej 5, Frederiks 7470 Karup J 100% ejet
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
Pengeinstitut	Andelskassen Viborg Afdeling Gravene 1 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering i ejendom til udlejning samt investering i øvrigt.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 342.901, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE.....	89.190	61.685
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	-20.039	-19.065
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	69.151	42.620
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.112	303.895
Andre finansielle indtægter.....	0	4
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	-32.984	-18.076
Andre finansielle omkostninger.....	-9.390	-34.247
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	353.889	294.196
1 Skat af årets resultat.....	-10.988	-2.356
ÅRETS RESULTAT.....	342.901	291.840
RESULTATDISPONERING:		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	-72.888	276.899
Overført resultat.....	314.589	14.941
Resultatdisponering i alt	342.901	291.840

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	AKTIVER	
	2015	2014
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger.....	1.327.712	1.299.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.712</u>	<u>1.299.051</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.379.955	1.452.843
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.955</u>	<u>1.452.843</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>2.731.667</u>	<u>2.751.894</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.197	0
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder	110.154	117.327
Tilgodehavender i alt	<u>112.351</u>	<u>117.327</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>112.351</u>	<u>117.327</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>2.844.018</u>	<u>2.869.221</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL:		
3 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	909.052	909.052
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	295.903	368.791
Overført resultat.....	724.657	410.068
Foreslået udbytte.....	101.200	0
	<u> </u>	<u> </u>
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>2.155.812</u>	<u>1.812.911</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter.....	89.413	282.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	449.151	716.167
Selskabsskat.....	121.142	25.683
Anden gæld.....	23.500	23.500
Periodeafgrænsningsposter.....	0	3.800
	<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.206</u>	<u>1.056.310</u>
GÆLD I ALT.....	<u>688.206</u>	<u>1.056.310</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>2.844.018</u>	<u>2.869.221</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	<u>10.988</u>	<u>2.356</u>
I alt.....	<u>10.988</u>	<u>2.356</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn: Alhedens Tømrer & Snedker A/S Hjemsted: Viborg Kommune. Ejerandel 100% Andel af resultat: Kr. 184.097. Andel af egenkapital: Kr. 1.235.896. Regnskabsmæssig værdi: Kr. 1.235.896.		
Navn: HK Bolig ApS Hjemsted: Viborg Kommune. Ejerandel 100% Andel af resultat: Kr. 143.015. Andel af egenkapital: Kr. 144.059. Regnskabsmæssig værdi: Kr. 144.059.		
Bogført værdi ultimo, i alt.....	<u>1.379.955</u>	<u>1.452.843</u>
3 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, 125 stk. á kr. 1.000.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4 Egenkapital

	Virksom- hedska- pital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskriv- ning ef- ter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo..	125.000	909.052	368.791	410.068	0	1.812.911
Forslag til årets resultatdisponering			-72.888	314.589	101.200	342.901
Udbetalt udbytte					0	0
Egenkapital ultimo	125.000	909.052	295.903	724.657	101.200	2.155.812

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

	Bogført værdi af pantatte aktiver	Nominel beløb af pantet
Ejerpantebrev i ejendom	1.327.712	900.000

Nom. kr. 50.000 anparter i HK Bolig ApS og nom. kr. 500.000 aktier i Alhedens Tømrer & Snedker A/S er pantsat som sikkerhed for HK Bolig ApS og KE Holding Frederiks ApS's mellemværende med pengeinstitut.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne HK Bolig ApS og Alhedens Tømrer & Snedker A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.